B (mT)
OUT
BOP
(South)
BRP
(North)
BOF
Bhys

– 工作温度范围内 BOP 为 ±10%
• 多个灵敏度选项 (BOP/BRP)
– ±1.3mT（FA，请参阅器件命名规则）
– ±2.7mT（AD，请参阅器件命名规则）
– ±6mT（AG，请参阅器件命名规则）
– ±12mT（BC，请参阅器件命名规则）
• 支持宽电压范围
– 2.5V 至 38V
– 无需外部稳压器
• 宽工作温度范围
– TA = –40 至 +125°C（Q，请参阅器件命名规
则）
– TA = –40 至 +150°C（E，请参阅器件命名规
则）
• 开漏输出（30mA 灌电流）
• 快速开通时间 35µs
• 小型封装和外形尺寸
– 表面贴装 3 引脚 SOT-23 (DBZ)
– 2.92mm × 2.37mm
– 穿孔式 3 引脚 TO-92（LPG、LPE）
– 4.00mm × 3.15mm
• 保护 功能
– 反向电源保护（高达 -22V）
– 支持高达 40V 的负载突降
– 输出短路保护
– 输出电流限制
2 应应用用
• 电动工具
• 流量计
• 阀和电磁阀状态
• 无刷直流电机
• 接近传感
• 转速计
3 说说明明
DRV5013 器件是一款斩波稳定霍尔效应传感器，可提
供磁检测解决方案（在工作温度范围内具有出色的灵敏
度稳定性和集成保护 特性）。
磁场由数字双极锁存输出表示。该集成电路 (IC) 配有
一个灌电流能力达 30mA 的漏极开路输出级。该器件
具有 2.5V 至 38V 的宽工作电压范围，反极性保护高
达 –22V，因此适用于各种工业 应用。
针对反向电源条件、负载突降和输出短路或过流，提供
了内部保护功能。
器器件件信信息息(1)
器器件件型型号号 封封装装 封封装装尺尺寸寸（（标标称称值值））
DRV5013
SOT-23 (3) 2.92mm × 1.30mm
TO-92 (3) 4.00mm × 3.15mm
(1) 如需了解所有可用封装，请参阅数据表末尾的封装选项附录。
输输出出状状态态 器器件件封封装装
2
DRV5013
ZHCSCA7K –MARCH 2014–REVISED AUGUST 2019 www.ti.com.cn
版权 © 2014–2019, Texas Instruments Incorporated
目目录录
1 特特性性.......................................................................... 1
2 应应用用.......................................................................... 1
3 说说明明.......................................................................... 1
4 修修订订历历史史记记录录 ........................................................... 2
5 Pin Configuration and Functions ......................... 4
6 Specifications......................................................... 5
6.1 Absolute Maximum Ratings ...................................... 5
6.2 ESD Ratings.............................................................. 5
6.3 Recommended Operating Conditions....................... 5
6.4 Thermal Information .................................................. 5
6.5 Electrical Characteristics........................................... 6